PAGE

Администрация муниципального района
«Петровск- Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2013 года

№ 275
г. Петровск-Забайкальский
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 03 июня 2011 года № 310 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта муниципального района «Петровск-Забайкальский район» на 2011 – 2014 годы»
В соответствии с частью 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 24 статьи 8 Устава муниципального района «Петровск–Забайкальский район», постановлением Администрации муниципального района «Петровск–Забайкальский район» от 28 августа 2012 года № 528 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», в связи с уточнением финансового обеспечения программы п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 03 июня 2011 года № 310 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта муниципального района «Петровск-Забайкальский район» на 2011 – 2014 годы» следующие изменения:
- строку «Объем и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

всего по программе 5077,8 тыс. рублей в том числе:

бюджет района 5077,8 тыс. рублей.

- раздел 5 «Финансовое обеспечение программы» изложить в новой редакции (приложение № 1);
- раздел 6 «Перечень мероприятий программы» изложить в новой редакции (приложение № 2).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 20 ноября 2012 года № 697 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск – Забайкальский район».
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации района по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д.19.
И.о. Главы Администрации района

А.И.Кузнецов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Администрации

муниципального района

«Петровск–Забайкальский район»

15 апреля 2013 года № 275

Раздел 5. Финансовое обеспечение программы для осуществления программы необходимы финансовые средства.

Расчет финансовых потребностей программы тыс. руб.

	Расходы
	2011-2014 г.г.
	В том числе по годам тыс. руб.

	2011
	2012
	2013
	2014

	Всего общие расходы:
	5077,8
	1306,0
	103,8
	200,0
	3468,0

	 в том числе:

	Краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет района
	5077,8
	1306,0
	103,8
	200,0
	3468,0

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Администрации

муниципального района

«Петровск–Забайкальский район»

15 апреля 2013 года № 275

6. Перечень мероприятий Программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Источники финансирования
	Потребность в финансировании

	Всего, тыс.руб.
	в том числе по годам

	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	6.1. Укрепление материально-технической базы учреждений

	6.1.1.
	Капитальный ремонт комплексных спортивных площадок в п.Новопавловка, п.Тарбагатай, с.Малета, с.Хохотуй, с.Харауз
	2011-2014
	Бюджет района

	1500,0
	500,0
	0
	0
	1000,0

	6.1.2
	Капитальный ремонт ЦДиТ п.Тарбагатай (спортивный зал)
	2011
	-“-
	500,0
	500,0
	0
	0
	0

	6.1.3.
	Строительство спортивного зала в с. Зугмара, с.Толбага
	2012-2014
	-“-
	1500,0
	0
	0
	0
	1500,0

	6.1.4.
	Строительство комплексной спортивной площадки в с.Новая Зардама
	2012-2014
	-“-
	500,0
	0
	0
	0
	500,0

	6.1.5.
	Приобретение спортивного инвентаря в том числе:
	2011-2014
	-“-
	0
	0
	0
	0
	0

	6.1.6.
	Мяч футбольный
	2011-2014
	-“-
	12,0
	4,0
	0
	4,0
	4,0

	6.1.7.
	Мяч волейбольный
	2011-2014
	-“-
	11,0
	3,0
	2,0
	3,0
	3,0

	6.1.8.
	Мяч баскетбольный
	2011-2014

	8,0
	2,0
	0
	4,0
	2,0

	6.1.9.
	Мяч для настольного тенниса
	2011-2014
	-“-
	3,0
	1,0
	0
	1,0
	1,0

	6.1.10.
	Мяч теннисный
	2011-2014
	-“-
	1,5
	0,5
	0
	0,5
	0,5

	6.1.11.
	Сетка волейбольная
	2011-2014
	-“-
	5,0
	1,0
	1,8
	1,2
	1,0

	6.1.12.
	Сетка волейбольная с тросом
	2012-2014
	-“-
	9,0
	0
	3,0
	3,0
	3,0

	6.1.13.
	Сетка баскетбольная
	2011-2014
	-“-
	1,5
	0,5
	0
	0,5
	0,5

	6.1.14.
	Сетка футбольная
	2011-2014
	-“-
	8,0
	2,0
	0
	2,0
	4,0

	6.1.15.
	Стол для наст. тенниса
	2011-2014
	-“-
	40,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	6.1.16.
	Ракетка теннисная
	2011-2014
	-“-
	3,0
	1,0
	0
	1,0
	1,0

	6.1.17.
	Щит баскетбольный
	2011-2014
	-“-
	18,4
	3,0
	10,4
	0
	5,0

	6.1.18.
	Штанга
	2011-204
	-“-
	9,0
	3,0
	0
	3,0
	3,0

	6.1.19.
	Гиря 14 кг
	2011-2014
	-“-
	7,0
	1,0
	3,0
	0
	3,0

	6.1.20.
	Гиря 16кг
	2011-2014
	-“-
	14,0
	1,0
	8,0
	0
	5,0

	6.1.21.
	Тренажер силовой
	2011-2014
	-“-
	30,0
	0
	0
	0
	30,0

	6.1.22.
	Тренажер гребля
	2011-2013
	-“-
	20,0
	0
	0
	20,0
	0

	6.1.23
	Степ
	2011-2013
	-“-
	10,0
	5,0
	0
	5,0
	0

	6.1.24.
	Доска подъемная
	2012-2014
	-“-
	10,0
	0
	0
	5,0
	5,0

	6.1.25.
	Дорожка беговая
	2011-2014
	-“-
	80,0
	20,0
	0
	20,0
	40,0

	6.1.26.
	Приобретение спортивной формы
	2011-2012
	-“-
	50,0
	20,0
	30,0
	0
	0

	6.1.27.
	Приобретение ноутбука
	2014
	-“-
	25,0
	0
	0
	0
	25,0

	6.1.28.
	Приобретение цифрового фотоаппарата
	2013
	-“-
	5,0
	0
	0
	5,0
	0

	6.1.29.
	Приобретение цифровой видеокамеры
	2014
	-“-
	30,0
	0
	0
	0
	30,0

	6.1.30.
	Приобретение прочего спортивного инвентаря
	2011-2014
	-“-
	97,4
	18,0
	35,6
	11,8
	32,0

	ИТОГО:

	4507,8
	1096,0
	103,8
	100,0
	3208,0

	6.2 Проведение спортивно-массовых мероприятий по физкультуре и спорту

	6.2.1.
	Лыжные гонки:

Приз Заслуженного мастера спорта СССР Кошевого Ю.П.
	2011-2014
	Бюджет района

	30,0
	10,0
	0
	10,0
	10,0

	6.2.2.
	Волейбол:

Приз Героя социалистического труда Артемьева А.Л.

(муж, жен)
	2011-2014
	-“-
	30,0
	10,0
	0
	10,0
	10,0

	6.2.3.
	Открытое первенство п.Тарбагатай (муж, жен)
	2011-2014
	-“-
	24,0
	8,0
	0
	8,0
	8,0

	6.2.4
	Открытое первенство с.Усть-Обор
	2011-2014
	-“-
	12,0
	4,0
	0
	4,0
	4,0

	6.2.5.
	Открытое первенство Отдела культуры и спорта Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
	2011-2014
	-“-
	24,0
	8,0
	0
	8,0
	8,0

	Футбол:

	0
	0
	0
	0
	0

	6.2.6
	Турнир памяти Героя Советского Союза Нагаева Е.И.
	2011-2014
	-“-
	15,0
	5,0
	0
	5,0
	5,0

	6.2.7.
	Первенство муниципального района «Петровск-Забайкальский район» среди взрослых команд
	2011-2014
	-“-
	15,0
	5,0
	0
	5,0
	5,0

	6.2.8.
	Районная спартакиада школьников
	2011-2014
	-“-
	110,0
	50,0
	0
	10,0
	50,0

	6.2.9.
	Смотр-конкурс среди тренеров-преподавателей по спорту Забайкальского края
	2011-2014
	-“-
	70,0
	30,0
	0
	10,0
	30,0

	6.2.10.
	Спартакиада муниципальных служащих Забайкальского края I.II этап
	2011-2014
	-“-
	60,0
	20,0
	0
	20,0
	20,0

	6.2.11.
	Спартакиада допризывной молодежи I.II этап
	2011-2014
	-“-
	20,0
	10,0
	0
	0
	10,0

	6.2.12.
	Спартакиада инвалидов I.II этап
	2011-2014
	-“-
	30,0
	10,0
	0
	10,0
	10,0

	6.2.13.
	Спартакиада муниципального района «Петровск-Забайкальский район» среди взрослого населения
	2011-2014
	-“-
	30,0
	15,0
	0
	0
	15,0

	6.2.14.
	«Забайкальские игры» летняя спартакиада Забайкальского края
	2014
	-“-
	50,0
	0
	0
	0
	50,0

	6.2.15.
	Прочие мероприятия
	2011-2014
	-“-
	50,0
	25,0
	0
	0
	25,0

	ИТОГО:

	570,0
	210,0
	0
	100,0
	260,0

	Всего по программе

в том числе:

	5077,8
	1306,0
	103,8
	200,0
	3468,0

	Бюджет района:

	5077,8
	1306,0
	103,8
	200,0
	3468,0